
KUPNÍ SMLOUVA

,,Nákup 2 osobních vozidel"

uzavřená podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

číslo smi.: 0587/2023/KUP/KT

Smluvní strany
Město Beroun
Zastoupené: RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou
Se sídlem: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
Právni forma: 801 - Obec
IČO: 00233129
DIČ: CZ00233129
Bankovní spojeni: Komerční Banka a.s., účet č.: 326131/0100
Zástupce ve věcech technických: Ing. Jiří Chalupecký, tajemník
(dále jen ,,kupujicř')

a
AUTOspektrum 2000 s. r .o.
Zastoupená: Ing. Martinem Nohejlem, jednatelem
Kontaktní osoba:
Se sídlem: Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5
Právni forma: 112 - Společnost s ručením omezeným
IČO: 45352364
DIČ: CZ45352364
Bankovní spojení: ČSOB, účet č.: 71821703/0300
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka C
144730
(dále jen ,,prodávajicř')

Úvodní ustanoveni

Plnění této smlouvy je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ"). Smlouva je uzavírána v souladu s nabídkou
prodávajícího a rozhodnutím kupujícího jako zadavatele o výběru dodavatele.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujicknu řádně, ve sjednaném

termínu, na sjednaném místě a v požadované kvalitě 2 nová osobní vozidla Ml (dále jen
,,vozidla"). Bližší specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. KupujÍcÍ



se zavazuje řádně dodaná vozidla, včetně dokumentace, převzít a zaplatit za ně cenu
uvedenou v článku lV. této smlouvy.

2. Jestliže prodávající dodá vozidla kupujícímu do 31. 3. 2024 je povinen předat kupujÍcÍmu
všechna vozidla na zimních pneumatikách. Letní pneumatiky pro každé vozidlo budou uloženy
zabalené v zavazadlovém prostoru příslušného vozidla. V případě, že prodávající dodá vozidla
kupujÍcÍmu v období od 1. 4. 2024, je povinen předat kupujícímu všechna vozidla na letních
pneumatikách. Zimní pneumatiky pro každé vozidlo budou uloženy zabalené v zavazadlovém
prostoru přIslušného vozidla.

W

Doba, místo a způsob dodáni zboží
1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat vozidla do 6 měsíců od data účinnosti této smlouvy.
2. Místem plnění je sídlo kupujÍcÍho.
3. prodávající je povinen předat kupujÍcÍmu obě vozidla spolu s originály technických průkazů

k jednotlivým vozidlům, případně s dalšími doklady potřebnými k řádnému užívání vozidel.
4. ProdávajÍcÍ je povinen dohodnout s kupujícím konkrétni termín předáni vozidel (termín

příslušné dodávky) nejpozději 14 dni před jejich plánovaným předáním kupujícknu.
5. prodávající je povinen předat kupujÍcÍmu nejpozději 14 dni před plánovaným předáním vozidel

kopie technických průkazů k zajištění pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
vozidla.

6. O odevzdání a převzetí vozidel bude sepsán předávací protokol (vždy 1 předávací protokol pro
1 vozidlo), a to ve 2 vyhotoveních, které budou podepsány osobami oprávněnými jednat
jménem či za prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho, každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotoveni
předávacího protokolu. Návrh předávacího protokolu připraví prodávajícL

7. Nebezpečí škody na vozidle přechází na kupujícího a kupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k vozidlu
podpisem předávacího protokolu dle odst. 6 tohoto článku oběma smluvními stranami.

8. KupujÍcÍ není povinen převzít vozidla, která vykazují zjevné vady či odchylky od popisu dle této
smlouvy, od dokumentace k němu nebo od nabídky prodávajÍcÍho podané ve výběrovém řízení,
v němž byla jeho nabídka vybrána jako nejvýhodnější. v takovém případě je kupujÍcÍ povinen
sepsat zápis o zjištěných vadách a předat jej prodávajíchnu. Do odstranění vad není kupující
povinen podepsat předávací protokol dle odst. 7 tohoto článku a zaplatit cenu za vozidla.
Kupující není povinen dále převzít vozidla bez dokladů, které se k vozidlům vztahuji, nebo
pokud mu nebyly předány kopie technických průkazů dle odst. 4 tohoto článku.

lV.
Cena a platební podmínky

1. Kupní cena za vozidlo 1 se sjednává ve výši ve výši 579.043,80 Kč bez DPH, výše DPH činí
121.599,20 KČ a cena včetně DPH činí 700.643,00 KČ.

Kupní cena za vozidlo 2 se sjednává ve výši ve výši 863.559,50 KČ bez DPH, výše DPH činí
181.347,49 KČ a cena včetně DPH činí 1.044.906,99 Kč

Celková kupní cena za obě vozidla se sjednává ve výši 1.442.603,30 Kč bez DPH, výše DPH
činí 302.946,69 Kč a cena včetně DPH činí 1.745.549,99 KČ.

2. Ceny uvedené v předchozím odstavci této smlouvy jsou stanoveny jako nejvýše přípustné
a zahrnuji veškeré náklady prodávajÍcÍho nutné nebo souvĹsejÍcÍ s řádným plněním předmětu
této smlouvy včetně záruky, dopravy do místa plnění, výměny pneumatik z letních na zimní dle
ČI. || odst. 2 této smlouvy atd.



3. Oprávnění fakturovat kupní cenu dle tohoto článku smlouvy vzniká prodávajícknu:
a) po každé jednotlivé dodávce vozidel dle ČI. j|| odst. 3 a podpisu všech předávacích

protokolů dle ČI. Ill odst. 6 této smlouvy, které mají být v rámci každé dodávky podepsány.
prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu odpovídajÍcÍ počtu vozidel dodaných v rámci
přklušné dodávky vozidel nebo

b) po dodání všech vozidel a podpisu všech předávacích protokolů dle ČI. III odst. 6 této
smlouvy. V tomto případě je prodávajÍcÍ oprávněn fakturovat celkovou kupní cenu.

4. Faktura prodávajÍcÍho musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského
zákoníku a daňového dokladu dle zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Na faktuře musí být uvedeno evidenční čísío této smlouvy uvedené kupujícím
v záhlaví této smlouvy a přIIohou faktury musí být kopie příslušných předávacích protokolů dle
ČI. ||| odst. 6 této smlouvy.

5. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje, je
kupujÍcÍ oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit prodávajichnu, aniž by se tím
kupující dostal do prodlení s úhradou faktury. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem
obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. Důvod případného vrácení faktury musí být
kupujichn jednoznačně vymezen.

6. Kupní cenu uhradí kupujÍcÍ na základě faktury prodávajÍcÍho bezhotovostním převodem,
přičemž splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujichnu. Zaplacením se rozumí
odepsání finanční částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch prodávajÍcÍho.

V.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. prodávající odpovídá za to, že vozidla mají vlastnosti stanovené touto smlouvou, dokumentací
k vozidlům a nabídkou prodávajÍcÍho podanou ve výběrovém řízení, v němž byla jeho nabídka
vybrána jako nejvýhodnější.

2. ProdávajÍcÍ odpovídá za vady na vozidlech zjištěné při jejich předání nebo v průběhu záruční
doby, a to za všechny vady na vozidlech existujÍcÍ v době předání i za vady vzniklé později.
ProdávajÍcÍ se za tímto účelem zavazuje poskytnout kupujícímu záruku. Délka trvání záruky
poskytnutá přímo výrobcem, kterou prodávající přejímá jako svůj závazek vůči kupujíchnu, je
stanovena pro všechna vozidla v příloze č. 1 smlouvy (dále jen ,,záruční doba").

3. Vadou vozidel se rozumí zejména odchylka od množství, druhu či kvalitativních náležitostí
vozidel stanovených touto smlouvou, technickými normami či obecně závaznými právními
předpisy, dále dodání jiných vozidel a vady v dokladech nutných k řádnému užÍváni vozidel
a k nakládáni s vozidly.

4. Záruční doba začíná běžet pro každé vozidlo zvlášť' dnem podpisu přis|ušného předávacího
protokolu dle ČI. Ill odst. této smlouvy.

5. KupujÍcÍ je povinen v průběhu záruční doby uplatnit reklamaci vad bez zbytečného odkladu
od jejich zjištění. Termín pro odstranění vad činí 7 dnů ode dne doručeni oznámeni
o reklamaci prodávajicknu, pokud se smluvní strany vzhledem k povaze vady nedohodnou
jinak, přičemž podmínkou dohody je poskytnuti náhradního vozidla kupujichnu. Jestliže
prodávající neodstraní vadu do 7 dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci je povinen
poskytnout kupujícknu po dobu odstraňováni vady do užÍvání náhradní vozidlo (stejný typ
vozidla ve výbavě přiměřené vozidlu, které je předmětem reklamace), a to bezúplatně.

6. O dobu odstraňováni vady se prodlužuje záruční doba.
7. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do poslednIho dne záruční doby, přičemž reklamace

odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.



8. Prodávajicí odstraní v záruční době reklamované vady na svůj náklad. Odmítne-li prodávajÍcÍ
odstranit reklamované vady, případně neodstraní-li je do 7 dnů od stanoveného termínu, je
kupujÍcÍ oprávněn odstranit vady sám nebo prostřednictvím třetího subjektu a náklady s tím
spojené vyúčtovat prodávajícknu.

9. Uplatněním odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo na uplatnění
smluvní pokuty.

VI.
Smluvní pokuta, úrok z prodlení

1. ProdávajÍcÍ je povinen uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny
včetně DPH dle ČI. lV odst.1 této smlouvy za každý započatý den prodlení v případě, že bude
v prodlení s dodáním vozidel, a to i v případě jejich nepřevzetí kupujicím z titulu
jejich vad.

2. ProdávajÍcÍ je povinen uhradit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 1.500 kč za každý započatý
den prodlení v případě, že
a) nedodrží lhůtu pro odstranění nahlášené vady podle ČI. V odst. 5 této smlouvy,
b) neposkytne kupujícímu po dobu odstraňování vady do užÍváni náhradní vozidlo dle ČI. V
odst. 5 této smlouvy.
Smluvní pokuty dle písm. a) a b) je kupující oprávněn uplatňovat zároveň (tzn. pokud
prodávajÍcÍ nedodrží lhůtu pro odstranění nahlášené vady a současně neposkytne náhradní
vozidlo, bude kupujki oprávněn uplatňovat obě smluvní pokuty).

3. V případě prodlení kupujÍcÍho se zaplacením faktury prodávajícího je prodávající oprávněn
účtovat mu úroky z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody a na řádné
dokončení plnění předmětu smlouvy. výše smluvní pokuty se do náhrady škody nezapočítává.

VII.
Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy

1. Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy lze ukončit těmito způsoby:
a) odstoupením od smlouvy:

i. za podmínek uvedených v občanském zákoníku,
ii. v případech, které si smluvní strany ujednaly dále v tomto článku smlouvy.

b) dohodou smluvních stran.
2. Kupujíci je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním vozidel, a to i v případě nepřevzetí vozidel kupujícím
z titulu vad na vozidlech, delšího než 20 dnů,

b) prodlenI prodávajÍcÍho s odstraněním vad podle ČI. V odst. 5 této smlouvy, delšího než
20 dnů,

C) prodlení prodávajÍcÍho s poskytnutím náhradního vozidla kupujicImu podle ČI. V odst. 5
této smlouvy, delšího než 20 dnů,

d) že kupující řádně uplatní u prodávajícího své požadavky nebo připomínky v průběhu
plněni předmětu smlouvy a prodávajÍcÍ je bez vážného důvodu neakceptuje nebo podle
nich nepostupuje,

e) že kupující po předání vozidel zjistí, že vozidla nemají vlastnosti stanovené touto
smlouvou, dokumentaci k nim nebo nabídkou prodávajÍcÍho podanou ve výběrovém
řIzení, v němž byla jeho nabídka vybrána jako nejvhodnější.



3. KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů dle § 223 ZZVZ.

4. ProdávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujIcího se zaplacením
kupní ceny delšího než 20 dni po splatnosti.

5. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně.

6. Odstoupením od smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran vyp|ývajicí z této smlouvy a ji výslovně neupravené se řidl
obecně závaznými právními předpisy, zejména občanských zákoníkem.

2. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a podepsána uznávanými
elektronickými podpisy.

3. Uzavřenou smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze dohodou smluvních stran, která musí mít
formu písemných, číslovaných a datovaných dodatků, které musí být podepsány oběma
smluvn Imi stranami.

4. Obě smluvní stany podpisem této smlouvy vylučují, aby nad rámec jejích výslovných
ustanovení a ustanovení jejich příloh byla jakákoliv jejich práva či povinnosti dovozovány
z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami, resp. ze zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této smlouvy.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany
dohodly, že ji do registr smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po
jejím podpisu všemi smluvnImi stranami. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun
uveřejni tuto smlouvu za stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu
zadavatele.

6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby na oficiálnIch webových stránkách města Beroun
(www.mesto-beroun.cz) byly uveřejněny veškeré faktury s finanční částkou nad 50.000 Kč bez
DPH, které budou na základě této smlouvy, včetně případných dodatků, vystaveny k úhradě
městu Beroun, a to bez časového omezení, s výjimkou informaci, které nelze poskytnout při
postupu podle předpisů upravujÍcÍch svobodný přistup k informacím.

7. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělujI svoleni k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8. prodávajícI převzal na sebe nebezpečí změny okolnosti po uzavřeni této smlouvy, a proto mu
nepřis|ušÍ domáhat se práv uvedených v § 1765 občanského zákoníku.

9. Prodávající je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou vozidel nebo
služeb z veřejných výdajů.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni v Registru smluv.

11. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Beroun dne 6. 12. 2023 usnesením
č. 615/29/RM/2023. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanoveni § 41 zákona



č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny
všechny podm inky podmiňujÍcÍ platnost tohoto právního jednání.

12. ProdávajÍcÍ souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh.
13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

- Příloha č. 1 - Technická specifikace osobních automobilů M 1

V Mariánských Lázních dne elektronického podpisu V Berouně dne elektronického podpisu

AUTOspektrum 2000 s.r.o.
Digimlně podepsallng. Martin Nohejlng. Ma rtin """'""""""'"""""""'Q-AUTDspektrum 2000 s.ro.,
7, 350 02 Cheb, ou-4, cn-lng. Martin Nohejl,

" sn-Nohejl, givenName-Martin,Nohej """""'"""""'Datum: 2023.12.19 10:54:26 +01'00'

Ing. Martin Nohejl
jednatel

město Beroun
RNDr. Soňa Digitálně podepsal RNDr. Soňa

Chalupová
Chalupová Datum: 2023.12.20 08,49,54

+01'00'

RNDr. Soňa Chalupová
starostka



Příloha č. 1 smlouvy - Technická specifikace
vozidel

Technická specifikace vozidla: osobní automobil MI - 1 ks
Octavia Style 1,5 TSl 110kW AP

KupujícIm požadované technické požadavky (parametry vozidla) Prodávajichn nabízené

_ _ _ parametry vozidla
. osobní automobilTyp vozidla .hatchback Osobní automobil

zdvihový objem motoru (cm3) min. 1450 _ , _ _ _ 1498 _ _ )
Maximální výkon motoru (kW) 110

_ 110 _ ,Palivo benzin benzin
--L-

Exhalační (emisní) norma min. EURO 6 EURO 6
Pohon ořední náDrava ANO '

Převodovka

Barva karosérie m
Počet dveří
Počet míst k sezení
Délka (mm) m

i Šířka (mm)" " m

Objem zavazadlového prostoru m

Záruka výrobce :

Airbagy čelní vpředu
Airbagy hlavové_vpředu _ _
Tříbodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech
Kontrola zapnuti bezpečnostních pásů na všech
sedadlech
výškově nastavitelné opěrky na všech sedadlech

' ESP, ABS, ASR

Asistent rozjezdu do kopce
LED hlavní světlomety
Automatická spínání denního jízdnÍho osvětlení
(denní svícení)

, Parkovaní senzory_vpředu i vzadu
Parkovací kamera vzadu
Zadní stěrač s ostřikováním
Elektrická parkovací brzda
Elektronický stabilizační systém ESČ
Klimatizace plně automatická, min. dvouzónová

automatická, automatická
, sedmi stupňová sedmistupňová
modrá metalíza modrá metalíza

5 5
teni 5 5

min. 4680 4689
min. 1820 1829

ového prostoru min. 660/1555 litrů 600/1555
min. 5 let l 100

_ 000 Km _ _ 5 let/100 000 Km
ředu ANO ANO
_vpředu _ _ ANO ANO
3čnostní pásy na všech sedadlech ANO ANO _ _ .
ti bezpečnostních pásů na všech ANO ANO

ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO

ANO ANO

ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO



Nárazníky, vnější kliky dveří a kryty vnějších
zpětných zrcátek lakované v barvě vozidla
Sada sítí v zavazadlovém prostoru
Elektricky ovládané vIko zavazadlového prostoru
s ovládáním nohou
Centrální zamykáni včetně dálkového ovládánI
Automatické zatmaveni vnitřního zpětného zrcátka
při oslnění zezadu
Elektrické ovládáni bočních oken vpředu a vzadu
Elektrické vyhřIvánI čelního okna
Elektrické vyhříváni zadního okna
Elektrické vyhřIváni předních sedaček
výškové a podélné nastavování sedadel vpředu VC.
bederních opěrek
Multifunkční volant
Středová loketní opěrka mezi předními sedadly

.Bezdrátové nabIjenI telefonu
Palubní počítač s ukazatelem min. venkovní teploty,
dojezdem na zbývající phm ano l ne
Navigační systém s min. 8" obrazovkou, DAB -
digitální radiopříjem
Bluetooth handsfree s možnosti zrcadlení telefonu
Gumové interiérové koberce z příslušenství výrobce
vozidla - 4 ks
Kola s disky lehkých slitin s letními pneumatikami
Rezervní kolo včetně přÍs|ušenstvj (zvedák vozu,
klíčna šrouby)
Povinná výbava vozidla dle platné vyhlášky

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO
ANO

ANO

ANO
ANO
ANO
ANO

r

ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Technická specifikace vozidla: osobní automobil Ml - 1 ks
Škoda Superb Lak 2,0 TSI 140kW AP

Kupujíchn požadované technické požadavky (parametry vozidla) Prodávajľchn nabízené
parametry vozidla

Typ vozidla

zdvihový objem motoru (cm3)
Maximálni výkon motoru (kW)
Palivo
Exhalační (emisní) norma
Pohon

osobní automobil
hatchback
min. 1950
140
benzin
min. EURO 6
přední náprava

Osobní automobil
1984
140

benzin
EURO 6

ANO



Převode

' Barva k:
Počet d'
Počet ni
Délka (r

'Šířka (rr

Objem z

Záruka výrobce """" " '"" '""000 Km 5 1(
)Airbagy čelní_vpředu

_ ANOAirbagy hlavové vpředu ANO
Tříbodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech ANO _

_ ,Kontrola zapnutí bezpečnostních pásů na všech
sedadlech ANO

'výškově nastavitelné opěrky na všech sedadlech " ANO

ESP, ABS, ASR ANO '
Asistent rozjezdu do kopce ANO
LED hlavní světlomety ANO
Automatická spInánI denního jízdnÍho osvětleni ANO
(denní svÍcenÍ)
Parkovaní senzory vpředu i vzadu ! ANO_
Parkovací kamera vzadu ANO
Zadní stěrač s ostřikovánim ANO
Elektrická parkovací brzda ANO
Elektronický stabilizační systém ESČ ANO
Klimatizace plně automatická, min. dvouzónová ANO _ _ ,
Nárazníky, vnější kliky dveří a kryty vnějších ano
zpětných zrcátek lakované v barvě vozidla
Sada sítí v zavazadlovém prostoru ANO
Elektricky ovládané vIko zavazadlového prostoru ANO
s ovládáním nohou
Centrálni zamykání_včetně dálkového ovIádán_1 _ ,_ ANO
Automatické zatmavení vnitřního zpětného zrcátka ANO
při oslnění zezadu
Elektrické ovládání bočních oken vpředu a_vzadu_ , ANO
Elektrické_vyhňvánI čelního okna ANO
Elektrické vyhříváni zadního okna ANO
Elektrické vyhřívání předních sedaček ANO
výškové a podélné nastavováni sedadel vpředu VC. ANO
bederních opěrek ANO
Multifunkční volant ' " ANO
Středová loketní opěrka mezi předním_i sedadly ANO

l Bezdrátové nabijeni telefonu ANO

automatická, automatická sedmi)vka sedmi stupňová stupňová

arosérie modrá metalíza Modrá metalíza
veři 5 5
iÍSt k sezení 5 5
nm) min. 4680 4869
m) min. 1820 1864

. min. 625/1760:avazadloveho prostoru . .htru/1555 625/1760

. min. 5 letl 100wyrobce 000 Km 5 let l 100 000 Km
čelní_vpředu _ ANO ANO
hlavové vpředu ANO .__ ANO _

ANO

ANO

ANO
ANO

iANO
ANO

ANO

sysmm COLt hnu f\nlj

automatická, min. dvouzónová ANO ANO
ši kliky dveří a kryty vnějších ano ano
lakované v barvě vozidla

:adlovém prostoru ANO ANO
ané vIko zavazadlového prostoru ANO
DU ANO
ání včetně dálkového ovládáni ANO ANO
mavení vnitřního zpětného zrcátka ANO ANO
lu
iňÍ bočních oken vpředu a_vzadu , ANO . ANO
ání čelního okna ANO ANO
áni zadního okna ANO ANO
ání předních sedaček ANO ANO
né nastavováni sedadel vpředu VC.
(ANO ANO ANO
nt : " ANO ANO
opěrka mezi předními sedadly ANO ANO
eni telefonu ANO ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
^ kl^

___]



Palubní počítač s ukazatelem min. venkovní teP|Otyy ANO
dojezdem na zbývající phm ano l ne ano
Navigační systém s min. 8" obrazovkou, DAB - ANO ANO
digitální radiopřijem
Bluetooth handsfree s možností zrcadleni telefonu ANO ANO
Gumové interiérové koberce z přís|ušenstvÍ výrobce ano ano
vozidla - 4 ks
Kola s disky lehkých slitin s letními pneumatikami

. ANO ANORezervní kolo včetně přÍs|ušenství (zvedák vozu, ANO ANO
klíčna šrouby)

Tažné zařízení ANO ANO

ŕ"ov|nna vytiava vozidla dle platné vyh|ášky ANO ANO



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTOspektrum 2000 s.r.o., Mariánské Lázně
Pro zákaznjka: Město Beroun
Číslo nabÍdky:104824/v.1 ze dne14.11.2023 8:06:30 s platností do 27.11.2023 O:OO:OO.

Zákľadni specifikace Vašeho vozu

Model
Octavia Style 1,5 TSI 110 kW 7-stup. automat. e-TEC

Kód modelu
NX34JD

Barva
8X8XBG, Modrá Race metalíza, Int: Černý

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Cenová specifikace Vašeho vozu

Základni model
Octavia Style 1,5 TSl 110 kW 7-stup. automat. e-TEC

Výbava ze sériové produkce výrobce
8M1 Zadní stěrač Aero

PJA_ Rezervní kolo {neplnohodnotné) s přÍs|ušenstvím

RAF Navi paket

W6U Model1.1

8X8X Modrá Race metalíza

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky
Gumové interiérové koberce z přídušenství výrobce vozidla - 4 ks

Povinná výbava vozidla die platné vyhlášky

Cena bez DPH Cena s DPH

661 074,00 Kč 799 899,54 Kč

2 893,00 Kč 3 500,53 Kč

3 223,00 Kč 3 899,83 Kč

20 661,00 Kč 24 999,81 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

13 223,00 Kč 15 999,83 Kč

545,45 Kč 659,99 Kč

466,94 Kč 565,00 Kč

YA1 Služba ŠKODA prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km

YOZ Příprava pro služby ŠKODA Connect L

YO3 Příprava pro služby ŠKODA Connect M

Celková ceníková cena Vašeho vozu
Skvy a výrov. ceny

Mimořádná výhoda cIlová skupina

Celková sleva na vozidlo vC. mimořádných výbäv:

Celková cena za vozidlo (vC. výbav, příslušensM a slev)

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.)

Kontakt
Nabídku vystavil

AUTOspektrum 2OOO &ř.0.
odštěpný závod Plzeňská 608/17, 353 01, Mariánské Lázně, Telefon
354601717
lČ 45352364, DIČ CZ45352364

Stránka 1 z 4

9 256,00 Kč 11 199,76 Kč

0,00 KČ 0,00 KČ

0,00 Kč 0,00 Kč

711 342,39 Kč 860 724,29 Kč

-132 298,59 Kč -160 081,29 Kč

-132 298,59 Kč -160 081,29 Kč

579 043,80 Kč 700 643,00 Kč

0,00 Kč



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společňosti: AUTOspektrum 2000 s.r.o., Mariánské Lázně
Pro zákaznjka: Město Beroun
Číslo nabidky: 104824/v.1 ze dne 14.11.2023 8:06:30 s platností do 27.11.2023 0:00:00.

\

ŠKODA

Pro zákazníka:
Město Beroun, 311654149, pravnik1@muberoun.cz

Předpokládaný termín dodáni

VIce informací
Poznámka

Všeobecné podmínky

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. XOOO460131. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.
Základni výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model
NX34JD, Octavia Style 1,5 TSl 110 kW 7-stup. automat. e-TEC
8X8XBG, Modrá Race metalíza, Iňt: Černý

Základní výbava
1AE Posilovač brzd pro vozidla s elektronickým pohonem 1G8 _ Sada na opravu pneumatik

(ESC a elektronický posilovač brzd)
_

IKE Kotoučové brzdy zadn' IPF Šrouby kola standardn'

1S3 Sada nářadí _ 3NU Loketní opěrka vzadu s držákem nápojů, otvor na
přepravu dlouhých předmětů

3T2 Opěrky hlavy vzadu {3 kusy) _ _ 3U1 Kryt zavazadlového prostoru, sklápěcí

3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní 4A3 Vyhřívání předních sedadel
vnější se štítkem ECE

4GW Vyhřívané čelní sklo 4H3 Dětská pojistka, ruční

4K6 KESSY - bezklíčové zamykání a startovánÍt|ačitkem 4N1 Šedé prošiti potahu palubní desky
pro alarm

4R4 Elektrické ovládáni oken vpředu a vzadu 4UP _ Kolenní airbag řidiče

6XK El. sklápěni pro vnější zpětná zrcátka s aut. 7X2 Parkovací senzory vpředu a vzadu
stmIváním na straně řidiče

8N6

9E3

EMI

QV3

Světelný a dešťový senzor

Osvětleni zavazadlového prostoru

Rozpoznáni únavy řidiče

DAB - digitální radiopříjem

8WB Světlomety typ 2

9T1 Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla

QG1 Prod|ouženj intervalu údržby

UK3 odjištěni zadních opěradel ze zavazadelníku -
_ mechanicky

AUTOspektrum 2000 s.r.o.
odštěpný závod Plzeňská 608/17, 353 01, Mariánské Lázně, Telefon
354601717
lČ 45352364, DIČ CZ45352364

Stránka 2 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od spo|ečnosti: AUTOspektrum 2000 s.r.o., Mariánské Lázně
Pro zákaznjka: Město Beroun
Číslo nabÍdky:104824/v.1 ze dne 14.11.2023 8:06:30 s platnosti do 27.11.2023 O:OO:OO.

ONB

1NL

6FF

HS6

2FT

6E3

VFO

DAC

OBA

OFA

ONI

OY1

1A5

1E5

1JA

1Q3

1U8

1Y3

IžE

2AO

2CW

2HO

3A2

3CA

3FA

Sada nápisů v základním provedení OPO Zadní díl výfuku {standardní)

Kryty pro kola z lehké slitiny
_ 2J.G_

Nárazníky v barvě vozidla

vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě C6U Kola z lehké slitiny Rotare Aero 7J x 17'
VOZU

Pneumatiky s optimaHzaci valivého odporu 205/55 OTD Vkládané koberečky vpředu a vzadu
R17 91V

Multifunkční vyhřívaný kožený volant pro DSG s 4au výplň dveří {deštník u řidiče)
pádly

Střední loketní opěrka vpředu
_

Q2J Komfortní sedadla vpředu {sportovní pro RS)

VFO OA2 4 dveřové provedení

Stabilizátor přední OB3 Rozvor

Bez stabilizátoru DEG Rozlišení zástavby pro převodovku 'DQ 200' -- díly
vozidla --

Výrobni proces standard _ _ OK4 Hybridní systém pohonu M-HEV

Zadní náprava 'standard' OVW Provozní návod v češtině

Standardní klimatické oblasti
_ _

DYK Hmotnostní rozsah 10 pouze řízenI montáže, žádná
prognóza potřeby _ ,

palivový systém zážehového motoru se vstřikováním IDO Bez tažného zařIzenI

Filtr s aktivním uhlím (systém zachycováni výparů) 1ex Speciální typový štítek pro ES pro osobní vozidla
kategorie Ml

Tlumeni vzadu, základ 1
_ __

, 1N3 Servořízen( závislé na rychlosti (Servotronic)

Dynamický tlumič na volantu, XX Hz ISA Bez přídavné spodní ochrany pohonné jednotky ,

Bez sklopného stolku na opěradle předního sedadla 1XO Přední náhon

Uzávěrka diferenciálu (XDS) dynamická pomoc pro 1Z2 1Z2
zlepšeni trakce

Kotoučové brzdy přední (Geomet D) 2OA Bez elektromotoru (hybrid)

_ Bez p.řevozniho vybavení
_ __ _ _

, _. 281 Dodatečné tlumeni vnějšího hluku

Rozdělení tříd vozu -5EN- _ 2FO Bez systémů pro přístup do vozidla

Bez 'drive select' , _ _ , 2WA __ Bez dodatečných pneumatik

3x ISOFIX (2X vzadu, 1 vpředu) a 2x Top Tether vzadu 3C7 3C7

Bez dělicí stěny
_ _

3D5 Středová konzole

Bez střešní vložky {plná střecha) 3GA Bez podlahy ložné plochy

AUTOspektrum 2000 sx.o.
odštěpný závod Plzeňská 608/17, 353 01, Mariánské Lázně, Telefon
354601717
lČ 45352364, DIČ CZ45352364

Stránka 3 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od spoIečňosti: AUTOspektrum 2000 s.r.o., Mariánské Lázně
Pro zákazníka: Město Beroun
Číslo nabidky:104824/v.1 ze dne 14.11.2023 8:06:30 s platností do 27.11.2023 0:00:00.

""- "' '\\
' "X

r,'~ " . \í

Tj rjp

ŠKODA

3HO

3N3

3SO

3XO

4DO

Bez odjištění opěradel předních sedadel

Odkládací schránky v zavazadlovém prostoru

Bez střešního nosiče/nosiče zavazadel

Bez nakládacího otvoru v opěradle zadního sedadla

Bez ventilace sedadel/masážnIch sedadel

3l3 výškově nastavitelná obě přední sedadla

3QT Tříbodové automatické bezpečnostní pásy vpředu s
předpínačem a nastavením výšky

3W3 Speciální tlumeni hluku v interiéru

4Bl

4E6

Exhalační předpis, EU6 AP

Vktuální pedál s el. ovládaným vIkem zavazadlového
prostoru

4G3 Antikolizni asistent a asistent při odbočováni

Technické údaje
Délka: 4 689 mm

výškä:1 486 mm

Rozchod vpředu l vzädu: 1 546 /1 550 mm

Poloměr otáčenľ: 10,400 m

Pälivo: petroVhybrid

Objem motoru: 1 498

Zdvih: 85,900 mm

Max. točivý moment: 250 Nm /1500 - 3500 1/min

Kompresní poměr: 10,5 "l- 0,2

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1 368 kg

Celková hmotnost: 1 920 kg

Užitečná hmotnost s řidičem: 466 - 607 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 80 kg

Jízdní soůpräva: 3 420 kg

Maximální řychlost: 229 kmih

Zrychlení 0-100 km/h: 8,500 s

Objem palivové nádrže: 45 l

ŠIřka:1 829 mm

Rozvoř: 2 669 mm

Poloměr otáčeni (do KT25/2023): 11,1

Objem zavazadlového prostoru min. l mäx.: 600 l
1.5551

Počet válců: 4; in line

Vrtánŕ 74,500 mm

Max, výkon: 110 kW

Převodovkä: automatic

Exhalační norma: EURO 6 AP

Pohotovostní hmotnost s řidičem rňäx.: 1 529 kg

Užitečná hmotnost s řidičem {do KT25/2023): 455 -
__ _ 592 kg _ _ _

Brzděný přívěs při stoupání12%: 1 500 kg

Nebrzděný přivěs: 680 kg

Zatížení střěchy: 75 kg

Zrychlení 0-100 km/h {do KT25/2023): 8,6 s

Objem palivové nádrže (do KT25/2023): 45 l

Stickoxiden (NOx) (Kraftstof'f l): 18,500 mg/km

Test area: :

AUTOspektrum 2000 s.r.o.
odštěpný závod Plzeňská 608/17, 353 01, Mariánské Lázně, Telefon
354601717
IČ 45352364, DIČ CZ45352364

Stránka 4 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od spolěčnosti: AUTOspektrum 2000 s.r.o., Mariánské Lázně
Pro zákäznIka: Město Beroun
Číslo nabÍdky:104826/v.1 ze dne s platnosti do 27.11.2023 O:OO:OO.

Základni specifikace Vašeho vozu

Model
SUPERB L&KTS140/2.0 A7F

Kód modelu
3V35QD

Barva
OFOF, Modrá Lava metalIza/Lava blau met.

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH

Základní model
SUPERB L&K TS140/2.0 A7F 951 157,00 Kč

výbava ze sériové produkce výrobce
OFOF Modrá Lava metalíza/Lava blau met. 15 702,00 Kč

4L5 USB ve vnitřním automaticky odcloněném zrcátku bez rámečku
_ _

826,00 KČ

PHD Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním 27190,00 KČ

PJ8 Kola z lehké slitiny "TRIN_ITY" 8jx19" anthracitová, broušená _ _ _ _ 11 570,00 KČ

PJA Rezervní kolo ocelové {neplnohodnotné) 4 050,00 KČ

PKO Tažné zařízení, sklopné 20 661,00 KČ

RNF Navigační systém "COLUMBUS", hlasové ovládání " WLAN " Web Radio " 15 702,00 KČ
"SMART LINK"

Cena s DPH

1 150 899,97 Kč

18 999,42 Kč

999,46 KČ

32 899,90 Kč

13 999,70 Kč

4 900,50 Kč

24 999,81 Kč

18 999,42 Kč

WCC Crew Protect Assist

WCX Liftback Paket

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky
YZZ VBTO objednávka

YOZ Remote Access + Infotainment Online 3 roky

YA1 Mobilita PLUS

Gumové interiérové ko.b.e.rce z_p_ís|ušenstvÍ_výrobce vozidla - 4 ks

Povinná výbava vozidla dle platné vyhlášky

Celková ceníková cena Vašeho vozu
Slevy a výrov. ceny

Mimořádná výhoda cIlová skupina

Celková sleva na vozidlo vC. mi.mořádných výbav:
_

8 512,00 Kč 10 299,52 Kč

2 479,00 Kč 2 999,59 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

13 636,00 Kč

545,45 Kč

466,94 Kč

1 072 497,39 Kč

0,00 KČ

0,00 Kč

16 499,56 Kč

659,99 KČ

565,00 Kč

1 297 721,84 Kč

-208 937,89 Kč -252 814,85 Kč

-208 937,89 Kč -252 814,85 Kč

AUTOspektrum 2000 &ř.0.
odštěpný závod Plzeňská 608/17, 353 01, Mariánské Lázně, Telefon
354601717
IČ 45352364, DIČ CZ45352364

Stránka1 z 2



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTOspektrum 2000 s.r.o., Mariánské Lázně
Pro zákazníka: Město Beroun
Číslo näbidky: 104826/V.1 ze dne s platností do 27.11.2023 O:OO:OO.

X\
n, 'Vr

ŠKODA

Celková cena za vozidlo (vC. výbav, přislušenstM a slev) 863 559,50 Kč 1044 906,99 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.)

Kontakt
Nabídku vystavil
J

Pro zákazníka:
Město Beroun, pravnik1@muberoun.cz

Předpokládaný termín dodáni

0,00 Kč

Vice informací
Poznámka
250533

Všeobecné podmínky
Základni výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

AUTOspektr'um 2000 &ř.0.
odštěpný závod Plzeňská 608/17, 353 01, Mariánské Lázně, Telefon
354601717
lČ 45352364, DIČ CZ45352364

Stránka 2 z 2


